КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 декабря 2014 года №  86
г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района

 от 2 мая 2012 года № 30 «Об утверждении целевой программы Куртамышского района «Противодействие коррупции в Куртамышском районе в 2012-2015 годах»

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Администрации Куртамышского района от 23 сентября 2013 года № 94 «О муниципальных программах Куртамышского района» Администрация Куртамышского района

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 2 мая 2012 года № 30 «Об утверждении целевой программы Куртамышского района «Противодействие коррупции в Куртамышском районе в 2012-2015 годах» следующие изменения:

1)  строку «Объемы бюджетных ассигнований» раздела I. Паспорт муниципальной программы Куртамышского района «Противодействие коррупции в Куртамышском районе в 2012-2015 годах» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований
	Средства бюджета Куртамышского района (ежегодные объемы средств на осуществление мероприятий Программы утверждаются решением Куртамышской районной Думы о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период);

общий объем финансирования средств для реализации Программы составляет 1922,6 тыс.руб.<*>
в том числе по годам:

2012 год – 400,0 тыс. руб.;

2013 год – 400,0 тыс.руб.;

2014 год - 722,6 тыс.руб.;

2015 год – 400,0 тыс.руб.*

<*> - средства носят прогнозный характер.

2) раздел IX.  Информация по ресурсному обеспечению Программы изложить в следующей редакции: «Средства бюджета Куртамышского района (ежегодные объемы средств на осуществление мероприятий Программы утверждаются решением Куртамышской районной Думы о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Общий объем финансирования средств для реализации Программы составляет 1922,6  тыс.руб.<*>

в том числе по годам:
2012 год – 400,0 тыс. руб.;
2013 год – 400,0 тыс.руб.;

2014 год – 722,6 тыс.руб.;

2015 год – 400,0 тыс.руб.*
<*> - средства носят прогнозный характер.»;

3)      строку 43  Перечня мероприятий муниципальной программы Куртамышского района «Противодействие коррупции в Куртамышском районе в 2012 — 2015 годах» приложения к муниципальной программе Куртамышского района «Противодействие коррупции в  Куртамышском районе в 2012-2015 годах» изложить в следующей редакции:
 «

	43
	Опубликование нормативных правовых актов, информации о деятельности Администрации Куртамышского района в средствах массовой информации
	400,0
	400,0
	722,6
	400,0
	Администрация Куртамышского района
	По мере необходимости

».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Куртамышского района, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 год.

           4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Куртамышского района Большакову Т.В.

Глава Куртамышского района                                                                          С.Г.Куликовских